
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11827/

Código da publicação: 11827

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 10:49:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 203

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2023 09:50:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia para CONTRUÇÃO DE FONTE
ORNAMENTAL
Resumo:
Contratação de empresa especializada em engenharia para CONTRUÇÃO DE FONTE
ORNAMENTAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO Nº 02 2024 - BRASIL RONDON ... Baixar

16/01/2024 00:00:00EXTRATO ADJUD. E HOMOL. TP 12 2023 - FONTE ORNA... Baixar

12/01/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 12 2023 - FONTE ORNAM... Baixar

12/01/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 12 2023 - FONTE ORNAM... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11827/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-para-contrucao-de-fonte-ornamentalp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de62242b6efdaad09e49a0856b37233b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e01752b3304bf908c86eb8487a3eca4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4302792c2d405918d78cfecbcbaa6ec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b868140f03ef5d80331d9945b86c19.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00AVISO NOVO JULGAMENTO TP 12 2023 - FONTE ORNAME... Baixar

22/12/2023 00:00:00ATA 21DEZ23 - NOVO JULGAMENTO TP 12 2023 - FON... Baixar

30/11/2023 00:00:00AVISO JULGAMENTO PROPOSTA ADEQUADA TP 12 2023 -... Baixar

30/11/2023 00:00:00ATA 29NOV23 - JULGAMENTO PROPOSTA ADEQUADA - TP... Baixar

31/10/2023 00:00:00Aviso Julgamento Propostas TP 12 2023 - FONTE O... Baixar

31/10/2023 00:00:00ATA 31OUT23 - JULGAMENTO PROPOSTAS - TP 12 2023... Baixar

26/10/2023 00:00:00AVISO ABERTURA PROPOSTA TP 12 2023 - FONTE ORNA... Baixar

26/10/2023 00:00:00DECISÃO DO PREFEITO SOBRE PEDIDO DE SUSPENSÃO C... Baixar

26/10/2023 00:00:00OFÍCIO CREA SP - SOLICITANDO SUSPENSÃO DE PROCE... Baixar

26/10/2023 00:00:00CREA SP APURAÇÃO DE DENÚNCIA - SOLICITA INFORMA... Baixar

09/10/2023 00:00:00EXTRATO DE SUSPENSÃO - TP 12 2023 Baixar

03/10/2023 00:00:00Aviso Abertura Proposta TP 12 2023 - FONTE ORNA... Baixar

22/09/2023 00:00:00Aviso Julgamento Habilitação TP 12 2023 - FONTE... Baixar

22/09/2023 00:00:00ATA 22SET23 JULGAMENTO HABILITAÇÃO - TP 12 2023... Baixar

13/09/2023 00:00:00ATA 12SET23 RECEBIMENTO E ABERTURA ENVELOPES - ... Baixar

18/08/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO TP 12 2023 - FONTE ORNAMENTAL Baixar

18/08/2023 00:00:00EDITAL TP 12 2023 - FONTE ORNAMENTAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2024 BRASIL ... 17/01/2024 15/07/2024 R$ 235.190,61 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a95175f3545a023748e9bf5c2c3bd64.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ff77b79c4cfbe52b4a361fc63df29c1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/451e219bd3599d7507a127c2dc655180.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84ba61befea1f862aff9c295b5c771be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19bf514d360a2b7d27affe6b659ec652.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d708c58b77663a7808d1f7d0b060926.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/defa30b4fc44fdb4c5b48982f7425e26.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2fbcfdfae562f450a727a0917e5def.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ef0f56bdd011f6a33c164f45bec40e2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f878250704bb2aca2f45f8c95c2a21e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b99bfbae6cc11353fad05427f13a18c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdaa46ad6404b6a835649c53f6ed3118.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de5987a694974cf38c8663e8f64bc689.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6600e5b443c8b1f261338ce27fe6c847.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e61a35495a12bd0b8b584b813ca303fd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69bbe3b1004e6b5c4d683831dedc8eb5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575a23626e9bb18cf6926039fdc1706c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/401


Município

Guaíra
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
203 12 Tomada de Preços 12/09/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/73e187c7c1ab9d19c087d49eeffb1bb7.pdf

